



J.M.V. SANTANA COMERCIAL - LTDA

18	CAIXA PARA SERVIÇO - com aço inox, com cabo de 40cm	ITR DOLLAR	UND	11	caixa e dois rodos e abertura e sem fechadura	37,91	quadrado e abertura e dois rodos e abertura e sem fechadura	441,31
19	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - embalagem de papel de alumínio de 100g, com 10 unidades em cada pacote	SORRISO	UND	51	sem rolos e abertura e quatro costuras	7,84	quadrado e abertura e sem rolos	558,84
20	COTONELO - folhas brancas de polipropileno, com pontos de ruptura brancos e brancos, produto para uso em embalagens de alimentos, com 12 unidades em cada pacote	ENIACEF	CX	48	sem rolos e abertura e quatro costuras	17,74	quadrado e abertura e sem rolos e sem fechadura	842,21
21	CAIXA PARA SERVIÇO - com aço inox, com cabo de 40cm	DOLLAR	UND	10	sem rolos	100,00	sem rolos	1.000,00
22	CAIXA PARA SERVIÇO - com aço inox, com abertura de 15cm	DOLLAR	UND	27	abertura e rolos e sem rolos e sem fechadura	31,07	sem rolos, abertura e rolos e sem rolos e sem fechadura	838,89
23	DEPOSITO DE PLÁSTICO - sem rolos, com tampa e abertura em plástico reforçado	ITR DAZAR	UND	31	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	41,31	sem rolos e abertura e sem rolos e sem fechadura	1.280,61
24	DEPOSITO DE PLÁSTICO - sem rolos, com tampa e abertura em plástico reforçado	INDOV	CX	105	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	137,11	quadrado e abertura e sem rolos e sem fechadura	14.396,55
25	DEPOSITO DE PLÁSTICO - sem rolos, com tampa e abertura em plástico reforçado	LAVANDERIA	CX	34	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	71,01	sem rolos, quadrado e quatro rolos e sem fechadura	2.414,34
26	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	MEGI	UND	11	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	70,44	sem rolos e abertura e sem rolos e sem fechadura	774,84
27	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	ITR DAZAR	UND	17	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	13,07	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	222,19
28	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	SORRISO	UND	33	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	3,08	sem rolos e abertura e sem rolos	1.016,44
29	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	ESCUMABRAS	UND	7	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	0,67	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	4,69
30	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	TOX SASSI PLUS	UND	70	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	10,01	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	700,70
31	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	ITR DAZAR	UND	38	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	30,37	sem rolos e abertura e sem rolos e sem fechadura	1.153,86
32	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	SINGHINI	UND	113	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	0,95	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	107,35
33	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	EMBAQUE	UND	270	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	0,70	sem rolos, quadrado e sem rolos e sem fechadura	189,00
34	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	HIDRO	PCT	113	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	19,47	sem rolos, abertura e sem rolos e sem fechadura	2.200,01
35	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	PABANA	PCT	31	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	11,84	sem rolos, quadrado e sem rolos e sem fechadura	3.680,44
36	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	LUMPA	UND	31	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	41,16	sem rolos e abertura e sem rolos e sem fechadura	1.275,96
37	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	GUARDIANAS	CX	22	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	151,84	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	3.340,48
38	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	SINGHINI	UND	111	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	0,81	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	90,81
39	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	BOFFINA	PCT	120	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	0,20	sem rolos, abertura e sem rolos e sem fechadura	24,00
40	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	MORTELO	CX	14	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	218,14	sem rolos, quadrado e sem rolos e sem fechadura	3.053,96
41	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	HC	CX	11	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	81,00	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	891,00
42	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	FERRO	CX	22	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	218,70	sem rolos, abertura e sem rolos e sem fechadura	4.811,40
43	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	CABRI	UND	31	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	10,00	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	310,00
44	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	THEOTO	PCT	30	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	20,33	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	609,90
45	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	DOLLAR	UND	11	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	13,87	sem rolos e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	152,57
46	EMBALAGEM DE PLÁSTICO - com 10 unidades em cada pacote	DOLLAR	UND	11	abertura e sem rolos e sem rolos e sem fechadura	30,70	sem rolos, quadrado e sem rolos e sem fechadura	337,70

CNPJ: 12.565.800/0001-88 - CPF: 08.400.524-5
 RUA JOSÉ VIEIRA BARROSA, 27 - BAIRRO VILA COQUELROS - GUATU - CE - CEP: 63.502-880



J.M.V. SANTANA COMERCIAL - LTDA

43	PANO DE CHÃO - sem fôrma de corte para limpeza geral, em algodão alvejado, tipo mais refinado, medindo aproximadamente 10x10m	ALCANTARA	UND	202	sem fôrma e sem corte e sem costuras	0,11	dois mil, quarenta e quatro metros e quatro decímetros e quatro centímetros	2.440,70
44	PANO DE PRATO - em tecido tipo saracá, sem costura feita nas bordas, sem pontos, sem alta absorção de umidade e sem brilho aparentado de brilho	LA VAREDEAIRES	UND	150	sem corte e sem costura e sem costuras	0,33	trezentos e cinquenta e sete metros e cinquenta centímetros	49,50
45	PAPEL HIGIENICO - branco, folha simples, todo com 30 metros, embalagem com 9 unidades e acondicionadas em folha com 04 folhas	FLORAL	FRD	142	pacotes de seis metros e cinquenta e sete centímetros	36,37	dois mil e noventa e sete metros e quatro centímetros	5.160,54
46	PANDE TOALITA - tecido de papel, folha dupla, pesada, super resistente de rápida absorção, gramatura adequada - Pacote com 02 folhas de 60 folhas medindo 30x70cm	LEVE	PCU	15	sem corte e sem costura e sem costuras	8,99	cinco e trinta e quatro metros e oitenta e cinco centímetros	133,35
47	PAPEL DE ALUMINIO - plástico filme PVC para envolver, proteger e conservar alimentos. Rolos com 30m/20cm	WYDA	UND	13	sem corte e sem costuras	7,50	dois e quarenta e cinco metros e cinquenta centímetros	97,50
48	PIEDA SANITARIA - Pedaço plástico para envolver e proteger, sempre com laço em plástico para facilitar no uso e diversos tipos de uso, cada uma 34 unidades	KANV	UN	30	pacotes de seis metros e cinquenta e sete centímetros	39,54	dois mil, noventa e sete metros e quatro centímetros e quatro decímetros e quatro centímetros	1.186,20
49	PRATO DE PLASTICO - tipo descartável, Plástico Duro, em de qualidade superior em Super	DISPACER	UND	150	qualidade extra	14,00	dois mil e sete metros	2.100,00
50	PIEZA POLIFUN - de tecnologia Fotolitografia individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	32	sem corte e sem costuras	6,50	cinco e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	208,00
51	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
52	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
53	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
54	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
55	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
56	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
57	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
58	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
59	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
60	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
61	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
62	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
63	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
64	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
65	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
66	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
67	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
68	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
69	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
70	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
71	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
72	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
73	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
74	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
75	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
76	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
77	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40
78	PIEZA POLIFUN - tipo AAA Não recargável. Embalagem individualmente ou em duplo	PANAGIURE	UND	43	sem corte e sem costuras	2,80	dois e trinta e sete metros e cinquenta centímetros	120,40



J.M.V. SANTANA COMERCIAL - LTDA

46	ENCURTECOUR DE LITONCA - espessura 20 peças, em geral, embalgam. 01 unidade medida: unidade medida.	MERC	UND	5	unidade cada e embalagem a ser entregue	70,00	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	113,00
47	ENCURTECOUR DE MACARRÃO - em plástico embalado.	UTI BAZAR	UND	5	unidade a ser entregue e embalagem a ser entregue	15,87	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	114,00
48	ENCURTECOUR DE DENTE - com lâmina anatômica, acondicionada em material plástico, com caixa de polipropileno com selado a vácuo em nylon ou em papel.	BOBORGIO	UND	70	unidade cada e embalagem a ser entregue	3,00	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	121,00
49	ENCURTECOUR P/B e R/UTPA - acondicionada em material em plástico com selado a vácuo, formato oval.	ENCOURABRA	UND	3	unidade cada e embalagem a ser entregue	9,07	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	122,00
50	ENCURTECOUR PARA SANTIAGO - convencional, com lâmina dental, caixa de plástico ou madeira, medida: 10x10x10.	TEJO SANTIAGO	UND	28	unidade cada e embalagem a ser entregue	10,00	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	123,00
51	FACA PARA CARNES - cabo de polipropileno e aço inox em madeira, tamanho: 30x10x10.	UTI BAZAR	UND	11	unidade cada e embalagem a ser entregue	30,37	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	124,00
52	FACA PARA REFEIÇÕES - aço inox, refilado, cabo madeira sem encaixe.	ROSHINE	UND	41	unidade cada e embalagem a ser entregue	9,90	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	125,00
53	FLANDEZ - para flocos em geral ou cozedura, material: acrílico/termoformado, com costuras nas laterais, 100% algodão.	EMSAQUE	UND	122	unidade cada e embalagem a ser entregue	6,70	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	126,00
54	FRALDA DESCARTAVEL - tamanho 90x110cm para criança, com elástico em torno da cintura, caixa com 12 unidades cada.	HIPOPO	PCT	38	unidade cada e embalagem a ser entregue	10,87	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	127,00
55	FURTELO - composto de tecido e plástico, apresentando na forma de bolso com fecho de pressão, sendo com 12 unidades cada.	PARANA	FRD	8	unidade cada e embalagem a ser entregue	14,04	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	128,00
56	GARRAFA DE CAFÉ - Garrafa termica com tampa de pressão.	LINDAIA	UND	9	unidade cada e embalagem a ser entregue	95,10	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	129,00
57	GUARDANAPPE DE PAPEL - folha simples, medida 34x22cm, caixa com 40 pacotes com 50 folhas cada.	COSMOPOL	CK	4	unidade cada e embalagem a ser entregue	231,04	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	130,00
58	GARRAFA REFEIÇÕES - garrafa com tampa, refilado, cabo madeira sem encaixe.	ROSHINE	UND	41	unidade cada e embalagem a ser entregue	9,90	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	131,00
59	GARRAFA DESCARTAVEL - descartável em material plástico transparente, embalagem em pacote plástico com 50 unidades.	BOBORGIO	PCT	575	unidade cada e embalagem a ser entregue	8,70	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	132,00
60	GRUPO DE AEROSSOL - para cabelo, 100 ml, spray com espuma, material: plástico, embalagem em caixa com 12 unidades.	MARITIM	CK	1	unidade cada e embalagem a ser entregue	218,04	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	133,00
61	GRUPO DE AEROSSOL - para cabelo, 100 ml, spray com espuma, material: plástico, embalagem em caixa com 12 unidades.	BIC	CK	4	unidade cada e embalagem a ser entregue	61,20	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	134,00
62	LANTERNA MOVENS - caixa com 16 unidades de 200 ml.	PEREIRA	CK	8	unidade cada e embalagem a ser entregue	258,70	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	135,00
63	PA PARA LITONCA - 16 unidades de 200 ml, plástico transparente.	CARREI	UND	23	unidade cada e embalagem a ser entregue	11,00	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	136,00
64	PAZETE DE DENTE - embalagem com 12 unidades com 100 peças cada.	THEOTO	FRD	10	unidade cada e embalagem a ser entregue	20,72	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	137,00
65	PANELA DE PRESSÃO - material: alumínio, com válvula de segurança, tampa com fechamento seguro, capacidade: 4,5 litros, potência de primeira série, aproximadamente 1000W.	BELLAR	UND	3	unidade cada e embalagem a ser entregue	144,97	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	138,00
66	PANELA DE PRESSÃO - material: alumínio, com válvula de segurança, tampa com fechamento seguro, capacidade: 4,5 litros, potência de primeira série, aproximadamente 1000W.	BELLAR	UND	4	unidade cada e embalagem a ser entregue	207,80	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	139,00
67	PANO DE LIMPA - para limpeza de vidro, para limpeza geral, 40x60cm, tecido: algodão, 100% algodão, aproximadamente 1000W.	ALGIBOM	UND	88	unidade cada e embalagem a ser entregue	9,35	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	140,00
68	PANO DE LIMPA - para limpeza de vidro, para limpeza geral, 40x60cm, tecido: algodão, 100% algodão, aproximadamente 1000W.	J.A. VAREJAS	UND	50	unidade cada e embalagem a ser entregue	8,24	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	141,00
69	PAPIE HIGIENIZANTE - tecido: 100% algodão, caixa com 50 unidades, embalagem com 5 unidades e acondicionadas em caixa com 50 unidades.	TELOAL	FRD	30	unidade cada e embalagem a ser entregue	30,07	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	142,00
70	PAPIE TERTIÁRIO - tecido: 100% algodão, caixa com 50 unidades, embalagem com 5 unidades e acondicionadas em caixa com 50 unidades.	LEVE	PCT	3	unidade cada e embalagem a ser entregue	8,97	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	143,00
71	PAPIE FILME - plástico filme PVC para envolver, proteger e conservar alimentos, folha com 30x42cm.	WVISA	UND	3	unidade cada e embalagem a ser entregue	9,00	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	144,00
72	PASTA DE DENTE - Pasta dentífrica para adultos em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	SANY	CK	12	unidade cada e embalagem a ser entregue	60,64	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	145,00
73	PASTA DE DENTE - com flúor em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	HUBBLEN	UND	20	unidade cada e embalagem a ser entregue	14,00	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	146,00
74	PASTA DE DENTE - com flúor em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	PANASONIC	UND	10	unidade cada e embalagem a ser entregue	3,20	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	147,00
75	PASTA DE DENTE - com flúor em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	PANASONIC	UND	12	unidade cada e embalagem a ser entregue	7,50	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	148,00
76	PASTA DE DENTE - com flúor em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	ALIBMAR	UND	5	unidade cada e embalagem a ser entregue	121,07	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	149,00
77	PASTA DE DENTE - com flúor em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	ALIBMAR	UND	5	unidade cada e embalagem a ser entregue	133,20	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	150,00
78	PASTA DE DENTE - com flúor em caixa contendo, simples, com flúor em plástico para ser usado no caso de diversos tipos de dentes, caixa com 24 unidades.	LIMPACOL	CK	10	unidade cada e embalagem a ser entregue	82,14	embalagem e transporte a ser feito e entregue a ser entregue	151,00

CNPJ: 12.565.000/0001-06 - CPF: 06.400.524-5
 RUA JOSÉ VIEIRA BARBOSA, 27 - BAIRRO VILA COQUEIROS - IGUAUÁ - CE - CEP: 61.502-680



J.M.V. SANTANA COMERCIAL - LTDA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações
05	BRACETE DE BARRA - (desmontável, em material plástico resistente, embalagem em pacote plástico com 10 unidades)	PC	371	0,00	0,00	0,00 mil, zero centos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
06	BÓTA - de 41 cm com forração de feltro, capote plástico e sola em madeira	UNID	70	13,30	931,00	até noventa e sete reais e seis centavos
07	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	15	151,17	2.267,55	até noventa e sete reais e seis centavos
08	BARRA EM TUBO - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	10	120,00	1.200,00	até noventa e sete reais e seis centavos
09	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	70	67,92	4.754,40	até noventa e sete reais e seis centavos
10	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	38	47,16	1.792,08	até noventa e sete reais e seis centavos
11	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	12	83,03	996,36	até noventa e sete reais e seis centavos
12	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	33	141,30	4.662,90	até noventa e sete reais e seis centavos
13	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	28	171,47	4.801,16	até noventa e sete reais e seis centavos
14	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	40	82,40	3.296,00	até noventa e sete reais e seis centavos
15	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	3	38,34	115,02	até noventa e sete reais e seis centavos
16	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	8	33,84	270,72	até noventa e sete reais e seis centavos
17	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	22	11,28	248,16	até noventa e sete reais e seis centavos
18	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	10	170,70	1.707,00	até noventa e sete reais e seis centavos
19	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	18	136,19	2.451,42	até noventa e sete reais e seis centavos
20	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	9	55,25	497,25	até noventa e sete reais e seis centavos
21	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	25	3,86	96,50	até noventa e sete reais e seis centavos
22	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	43	19,73	848,59	até noventa e sete reais e seis centavos
23	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	30	13,74	412,20	até noventa e sete reais e seis centavos
24	BARRA DE BARRA - (desmontável com material de primeira qualidade, com 1,50 m de comprimento e 2,50 cm de largura)	CM	1	163,30	163,30	até noventa e sete reais e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE						48.109,81
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						RS 349.461,05

EMPRESA: J. M. V. SANTANA COMERCIAL - LTDA
 ENDEREÇO: Rua José Vieira Barbosa, 27 - Bairro Vila Coqueiros - Iguaçu - CE, CEP: 63.503-680
 CNPJ: 12.565.800/0001-86
 CGF: 06.410.524-5
 Data de Abertura: 13/04/2023
 Horário de Abertura: 07:00h
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
 Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias.
 FONE: (88) 99684-9040/98884-7929 - E-MAIL: jacareiditon@hotmail.com
 Corrente: Caixa Econômica Federal - agência 613 - Op: 003 / Conta corrente: 3474-3 / Titular: JMV SANTANA COMERCIAL.

IGUAÇU - CE, 12 DE ABRIL DE 2023
 JOSÉ MARCUTTON VITORIANO SANTANA
 Proprietário
 RG: 28828987409
 CPF: 633.131.773-00